GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando instalação de faixa elevada na avenida Fioravante Rossi,

bairro Martinelli, em frente ao condomínio Cecília Nitiz.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

devido ao grande número de moradores no condomínio, existe alto fluxo de veículos

e pedestre entrando e saindo do mesmo, em tempos vários acidentes tem acontecido

no local.

Sala das Sessões

Em, 14 de junho de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003300350039003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 14/06/2023 15:07

Checksum: D239FC55C806E0E7CDDE73204140C018EDC74866DEFFEF2CC69511E7ED3EB958

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.